徐知研字〔2022〕6 号

关于召开徐州市知识产权研究会第三次会员代表
大会暨 2022 年徐州市发明协会
科学技术奖励大会的通知

各会员、理事、各有关单位：

徐州市知识产权研究会(英文译名：Xuzhou Intellectual

Property Society 英文缩写：XIPS)，是经徐州市科学技术协会批准，

于 2012 年 12 月 15 日成立，依照《社会团体登记管理条例》组建，

是由从事知识产权创造、运用、管理、保护、服务和研究等工作的专

利、商标、版权、司法、经济、科技、教育等相关领域的有关人士和

企事业单位自愿结成的、依法登记成立的学术性、非营利性社会组织，

是促进科学技术进步和推动经济发展的重要社会力量，是徐州市科学

技术协会的组成部分，通过徐州市民政局依法登记注册的社会组织。

   — 2 —

自 2017 年 10 月 16 日，徐州市知识产权研究会第二届理事会成

立以来，按照研究会章程，认真履行职能，积极组织各项活动，紧密

围绕本会宗旨和业务活动范围，团结、组织会员单位及全市广大知识

产权工作者，开展学术研究、业务培训、对外交流合作和宣传普及活

动，为推进科技创新、知识产权保护、知识产权贯标、知识产权团体

标准制修订，提高全社会知识产权意识，深入推进知识产权战略实施，

促进我市建设国家知识产权示范市，知识产权强市开展了大量工作，

产生了积极影响。

根据国务院《社会团体登记管理条例》和《徐州市知识产权研究

会章程》有关规定，决定于 2022 年 11 月 19 日（星期六上午

8:30-11:30），召开徐州市知识产权研究会第三次会员代表大会，选

举产生新一届理事会及其领导班子，同时举办“2022 年徐州市发明协

会科学技术奖励大会”。

理事候选人，如果不能参会请及时向研究会秘书处请假，并安排

1 名代表现场参会。望广大会员、理事积极报名参会，因疫情管控，

现场参会限报 50 人，线上参会代表 55 人，应参会代表共 105 人，通

过腾讯会议在线参会（腾讯会议号和密码通过微信群发布），按收到

报名回执顺序先后，额满为止，特此通知。

一、会议地点

徐州市泉山区北京路与欣欣路交汇处百合茗宴 3楼赏月 B 厅（澳

东全季酒店大润发超市北隔壁）。

二、乘车路线

 — 3 —

1.火车站附近公交站 11 路、19 路、36 路、游 2、铜山中学或翟

山市场站下。

2.高铁站附近公交站坐 10 路至文化宫转 11 路，坐 2 路至矿大西

门转 11 路。

3.自驾:高德地图导航-徐州泉山区北京路与欣欣路交汇处(大润

发超市北隔壁)全季酒店

4.地铁 3 号线，翟山站 2 号口出。

三、有关事项

1、请各位参会代表、理事于 11 月 18 日上午 12：00 前，将参会

人员《报名回执表》报研究会秘书处邮箱（734467900@qq.com）。

2、按照防疫要求，对 7 天内无高中低风险地区旅居史和涉疫重

点地区旅居史人员，抵徐前 3 天“每日一检”，抵徐后第一时间“落

地检”，活动期间“每日一检”。7 天内有高中风险地区旅居史人员及

管理期间的新冠肺炎确诊病例、无症状感染者和密接、次密接不得参

加；涉疫重点地区人员不能参加；有发热症状人员不能参加，报到时

签订承诺书交会务组。

3、入场须实名认证、佩戴口罩、出示有效证件，扫场所码，查

验健康码、行程卡，出示有效核酸阴性证明，并经红外测温正常后方

可入场，有发热、咳嗽等症状者禁止入场。

4、请现场参会人员提前 15 分钟入场，按指定座位就座。

四、联系方式

电话：0516-85858688   传真：0516-85858686

   — 4 —

    手机：13705215499、18626009697

    网址：http://www.xzfm.org.cn

    邮箱：734467900@qq.com

    QQ 群: 228991758

    联系人：孟庆才、张红丽

附件一：会议议程

附件二：报名回执表

附件三：社会组织会员备案表

徐州市知识产权研究会

                                        2022 年 11 月 8日

 — 5 —

附件一：

徐州市知识产权研究会第三次会员代表大会
2022 年徐州市发明协会科学技术奖励大会

会议议程
大会主持人：孟庆才

一
清点到会人数，宣布会议开始、全体起立奏唱国歌
主持人介绍参会领导和来宾

备注

二
杜宗飞主持听取、审议和表决换届选举监票人、计票
人、唱票人名单（理事、监事候选人不得担任）

举手表决（同意，不同意，弃权），须经

到会会员过半数表决通过】

三 业务主管部门讲话（市科协领导讲话） （根据实际情况确定）

四
蔡文礼作徐州市知识产权研究会第二届理事会工作报
告并提交大会审议

【逐项举手表决（同意、不同意、弃权）

须经到会会员过半数表决通过】

五
江苏翱翔资产管理有限公司总经理杜宗飞先生作《监
事工作报告》

【逐项举手表决（同意，不同意，弃权）

须经到会会员过半数表决通过】

六
刘辉作徐州市知识产权研究会财务工作报告，提交大
会审议和表决

【逐项举手表决（同意，不同意，弃权）

须经到会会员过半数表决通过】

七 刘鹏主持作章程修订说明，审议和表决新修订的章程
【逐项举手表决（同意，不同意，弃权）

到会会员 2/3以上表决通过】

八
冉进财主持听取、审议和表决《徐州市知识产权研究
会会费收取和管理办法》

【采取无记名投票（印选票）表决，须经

到会会员过半数表决通过】此项决议必须

印选票

九
杜宗飞主持听取、审议和表决《徐州市知识产权研究
会会员诚信自律公约》

【举手表决（同意，不同意，弃权），须

经到会会员过半数表决通过】

十
张春艳主持听取、审议和表决《徐州市知识产权研究
会选举办法》

【举手表决（同意，不同意，弃权），须

经到会会员过半数表决通过】

十一
孟庆才主持听取、审议和表决徐州市知识产权研究会
第三届拟任理事会成员建议名单

【举手表决（同意，不同意，弃权），须

经到会会员过半数表决通过】【理事人数

建议为单数，最高不超过会员数量的 1/3】

十二
孟庆才主持听取、审议和表决徐州市知识产权研究会
第三届拟任监事人员建议名单

【举手表决（同意，不同意，弃权），须

经到会会员过半数表决通过】【监事或者

监事会成员建议为单数，且只能由一般会

员担任】

十三
孟庆才主持参会会员中场休息，分别召开理事会、监
事会选举常务理事、学会负责人及监事长

【非行业协会商会类社会组织负责人包括理事
长、副理事长、秘书长、分支机构负责人，规
模适中确保民主和集中，一般为理事（常务理
事）人数的 1/3，最多不超过 1/2。可举手表决
或无记名投票，等额选举不低于 2/3；差额选
举根据具体情况确定】

十四
主持人宣布 2022年 11月 19日理事长、副理事长、秘
书长、常务理事、监事选举结果和名单

十五 新当选理事长表态发言

   — 6 —

十六
相关部门领导讲话（市科协领导讲话、民政局领导讲
话）

十七 2022年徐州市发明协会科学技术奖励大会 30分钟

十八
主持人宣徐州市知识产权研究会第三次会员代表大会
暨 2022年徐州市发明协会科学技术奖励大会闭幕

会议规模：现场 50人+腾讯会议线上 55人（除规定程序外，可以根据实际情况调整）。

 — 7 —

附件二：报名回执表
*单位名称*

*单位地址*

*经办人姓名*  电 话  传 真

参会人姓名 性别 职务 手机 邮箱
参会方式

（限选 1项）

1.
□现场会议

□腾讯会议

2.
□现场会议

□腾讯会议

3.
□现场会议

□腾讯会议

4.
□现场会议

□腾讯会议

*主营业务*

申请成为  副会长单位□  理事单位□  会员单位□   会员□（限选 1项）

注：每名理事推荐 1-2名代表，通过腾讯会议在线投票。

会议主题：徐州市知识产权研究会第三次会员代表大会

会议时间：2022/11/19 08:30-12:30 (GMT+08:00) 中国标准时间 - 北京

点击链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/JOCdFtQSacAP

#腾讯会议：466-571-102

会议密码：123456

联系人：孟庆才、张红丽

联系电话：0516-85858688   传真：0516-85858686  手机：13705215499、18626009697

通讯地址：徐州市泉山区欣欣路 1号澳东印象城酒店 B楼 308室。

邮   编：221008

邮箱：734467900@qq.com   知识产权研究会 QQ群：228991758

参会人姓名：

   — 8 —

附件三： 社会组织会员备案表

组织名称 徐州市知识产权研究会

姓  名  性 别  民 族

出生年月
政 治
面 貌

 学 历

身 份
证 号

联 系
电 话

工作单位及职务

本人工作简历

起始年月 工  作  单  位 职  务

本人意见 本人所在单位人事部门意见

签字：

年   月   日

            （印章）
经办人：

                     年   月   日

身份证（正反面）复印件粘贴处

注：本表 word 电子版请发到：734467900@qq.com
QQ 群：228991758

	会议议程